_

отдЕл оБрАзовАниrI АдминистрАции оБливского рдйонд

прикАз

1,2.0L202I г.

Об участии в военно-спортивньD( соревнованиях кЯ
выбираlо ГТО) среди учатцейся молодежи Облив-
ского района в честь !ня затцитника Отечества

На основании положения Администрации Обливского района <О проведе-
нии военно-спортивных соревнований <<Я выбираю ГТО) среди учащейся моло-
дежи Обливского района в честь,,Щня защитника Отечества> от 09.02.2021 г., в це-
лях воспитания у молодежи патриотических чувств, подготовки к службе в рядах
ВС, пропаганды физкультуры и спорта, укрепления здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МБОУ Обливской СОШ J\Ъ 1 (Пагонцева М.В.), МБОУ (Об-
ливская СОШ J\Ъ 2> (Карамушка Е.С.), 1\4БОУ <<Каштановская СОШ) (Пузикова
Т.В.), МБОУ Солонецкой СОШ (Григорьева Е.В.), МБОУ Алексеевской СОШ
(Андреенков М.Н.),:
1.1. Создать условия для участия команд в военно-спортивных соревнованиrIх
среди улащейся молодежи Обливского района в честь.Щня защитника Отечества,
(согласно Положению) 17.02.202I по 19.02.2О2| г.

(\7.02.202]r в 1,0.00 часов на базе МБОУ Солонецкой СОШ, 18.02.2021 в |0.00 ча-
сов на базе МБУ ДО Обливской ЛОСШ команды МБОУ Обливской СОШ JФ1 и
МБОУ <Обливская СОШ М2), L9.02.2021 на базе МБОУ кКаштанвская СОШ> и
МБОУ Алексеевская СОШ, время проведения будет согласовано)
|.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения
соревнований на уIителей по физической культуре и спорту.
2. Руководителю МБУ ЩО Обпивской ДОСШ (Вострикова С.А.)
2.I. Создатъ условия для проведения военно-спортивных соревнований
|8.02.2021 для команд МБоУ i обливской СоШ J\Ъl и МБоУ кобливская
СоШj\Ь2).
2.2. Назначить ответственных сотрудникоч ведение спортивного меро-

во вре_приятия, возложить на них ответственн оровье учащихся
мя проведения соревнований" с |7.02.202

!л
,-, /:,

ttsф

,,#]жйзЁНЪэдс
ф\tЫ #ФЩ

5s)о
,hо

*Ф:])|*i,ý

iic\'Ф

}-о
+ol

З. Контроль за исrrолнением данно
ла образования Апряткину Л.В.

+

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского района

Приказ подготовила
специалист Отдела образования
Апряткина Л.В.

на специ€}JIиста Отде-

Н.А. N{алахова